苏教办师﹝2014﹞18号[image: image1.jpg]

省教育厅办公室关于组织开展
学习彭世彰同志先进事迹报告会的通知
河海大学、淮阴师范学院、常州大学，各有关高校：

为大力宣传学习彭世彰同志的先进事迹，弘扬新时期人民教师的高尚品德和勇攀高峰的科学精神，激励广大教师自觉加强师德修养，推动新形势下师德建设工作，根据省委教育工委、省教育厅《关于在全省教育系统深入开展向彭世彰同志学习活动的通知》（苏教人〔2014〕3号）要求，经研究，定于3月下旬组织开展学习彭世彰同志先进事迹报告会。现将有关事项通知如下：

一、报告团成员及宣讲时间

1．报告团成员

团    长：杨湘宁  省教育厅副厅长

副 团 长：汪国培  省教育厅社会科学研究与思想政

治工作处处长

          崔春霞  省教育厅师资处处长

          万国彤  河海大学党委宣传部部长

工作人员：许李军  省教育厅师资处

          张春平   河海大学宣传部
宣讲成员：河海大学彭世彰老师事迹宣讲团4人

2．宣讲时间

河海大学：3月31日下午2：00

淮阴师范学院：4月1日下午2：00

常州大学：4月2日下午2：00

二、报告会议程

主持：有关高校负责。

报告会内容：

1．河海大学彭世彰老师先进事迹宣讲。

2．报告团团长讲话。

三、有关要求
1．会标：河海大学彭世彰同志先进事迹报告会。

2．参会人员：以当地高校教师、教学管理人员为主，部分学生代表。

3．邀请当地新闻媒体到会进行宣传报道，有关高校负责全程录像，留存资料。

请有关学校在3月27日前将联系人报给承办学校，并按附件要求选派人员参加报告会，不得缺席；承办学校要认真做好会场安排和服务工作。联系人：省教育厅师资处：许李军，联系电话：025—83335128，13327806187。

    附件：参加报告会人数分配表

省教育厅办公室

                              2014年3月21日

附件

参加报告会人数分配表

第一场：3月31日下午2:00，河海大学校本部（南京市西康路1号）闻天馆108（400人）

联系人：河海大学宣传部张春平，电话：83786216，18951850258

南京地区参加学校：21所

南京大学                   东南大学
南京航空航天大学           南京理工大学
南京农业大学               中国药科大学
南京师范大学               南京工业大学
南京财经大学               南京中医药大学
南京邮电大学               南京财经大学
南京审计学院               南京艺术学院
南京体育学院               南京信息职业技术学院
南京机电职业技术学院       南京特殊教育职业技术学院
江苏城市职业学院           南京城市职业学院
以上20所学校每校选派专任教师和教学管理人员15人
河海大学    100人（教师、管理人员和部分学生）
第二场：4月1日下午2:00，淮阴师范学院王营校区（淮安市淮阴区长江西路111号）图书馆多功能厅（210人）
联系人：淮阴师范学院人事处叶姗姗，13645235228

淮阴地区参加学校：6所

淮阴工学院                  淮安信息职业技术学院
江苏食品职业技术学院        江苏财经职业技术学院
江苏护理职业技术学院（筹）
以上5所学校每校选派专任教师和教学管理人员25人
淮阴师范学院  85人（教师、管理人员和部分学生）
第三场：4月2日下午2:00，常州大学武进校区（常州市武进区滆河路1号）文彰楼一楼报告厅（300人）
联系人：常州大学人事处田轶，15161198877

常州地区参加学校：8所
江苏理工学院               常州工学院
常州信息职业技术学院       常州纺织职业技术学院
常州工程职业技术学院       常州轻工职业技术学院
常州机电职业技术学院
以上7所学校每校选派专任教师和教学管理人员30人
常州大学    90人（教师、管理人员和部分学生）
抄送：教育部办公厅，师范司，省委宣传部，省政府办公厅。
江苏省教育厅办公室　　　　　　　　　　　2014年3月21日印发

PAGE
—1—